
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  облаштування  приміщення
старостату в селі Петропавлівське 
     

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  сільського  голови  щодо
необхідності  облаштування  приміщення старостату  в  селі  Петропавлівське,  з
метою  наближення  надання  послуг  для  населення,  враховуючи  відсутність
висновку експертизи про технічний стан будівлі дитячого дошкільного закладу,
в якому планувалось розміщення осередку місцевої влади, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  виконавчому  комітету  сільської  ради  вивчити  пропозиції
щодо  придбання  тимчасової  споруди  (малої  архітектурної  форми)  для
облаштування приміщення старостату в центрі села Петропавлівське.

2.  Доручити  землевпоряднику  сільської  ради  спільно  із  старостою
с. Петропавлівське та директором КП «Акваком сервіс» визначитися з місцем
для розміщення вищевказаної тимчасової споруди та надати свої пропозиції на
засідання сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                     Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
28 січня 2021 року
рішення № 133-6-VІІІ


